
eXKluZIVNí PrKNA S TrADIčNíM 
VZhleDeM A DOJMeM

Quick•Step® country přivádí tradici 
uměleckého řemesla a luxusu na přijatelnou 
cenovou úroveň. Každé prkno má 
zapuštěné okraje, jaké byste předpokládali 
u dřevěných podlah.

cOuNTry

PŘÍRODNÍ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY	I COUNTRY U 1012

QS_B2C_2011_zone4.indd   34 13/12/10   18:52



c
o

u
n

tr
y

34
 - 

35

Nic nepřekoná tradici a 
charakter této přírodně 
lakované podlahy Quick•Step® 
country. 

PŘÍRODNÍ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY	I COUNTRY U 1012PŘÍRODNÍ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY	I COUNTRY U 1012

NeNáPADNá 
A	
NADČASOVá

QS_B2C_2011_zone4.indd   35 13/12/10   18:52



V JeDNODu-
chOSTI 
JE	SÍLA	
Plaňky z divokého javoru 
přinášejí radost svou 
jednoduchostí a barvou. Vzhled 
působící dojmem ruční práce a 
jemné svažující se okraje jsou 
přesně tím, co byste očekávali 
od podlahy této třídy. 

JANTAROVÉ	PLAňKY	Z	DIVOKÉHO	JAVORU	I COUNTRY U 1015

QS_B2C_2011_zone4.indd   36 13/12/10   18:52



c
o

u
n

tr
y

36
 - 

37
 

JANTAROVÉ	PLAňKY	Z	DIVOKÉHO	JAVORU	I COUNTRY U 1015 TMAVÉ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY	I COUNTRY U 1013

QS_B2C_2011_zone4.indd   37 13/12/10   18:52



DUBOVÉ	PLAňKY	V	KOLONIáLNÍM	STYLU	I COUNTRY U 1030

KOMBINuJTe 
STAré S  
NOVÝM
Nová podlaha – možná s 
moderní pohovkou – v tradičním 
starším dekoru vypadá 
pozoruhodně dobře.

QS_B2C_2011_zone4.indd   38 13/12/10   18:52



c
o

u
n

tr
y

38
 - 

39

INFO	
hledejte

ladící sokly
a profi ly

na straně 98.

> Tradiční ručně hoblovaný vzhled 

> Jemně zapuštěné okraje po celém 
obvodu 

> Díky systému uniclic® je instalace 
rychlá a snadná

eXKluZIVNí PrKNA 
S TrADIčNíM VZhleDeM A 
DOJMeM

Délka: 138 cm 
šířka: 15,6 cm 
Tloušťka: 9,5 mm 
1 krabice: ± 1,5070 m2 

 

cOuNTry

Zapamatujte si, prosím: Odolnost proti vlhkosti není totéž jako nepropustnost pro vlhkost. 
cokoli rozlitého se musí neprodleně setřít a na podlaze by nikdy neměla zůstat voda. Tištěné 
designy dávají představu o skutečné barvě a nuancích vzoru, ale nejsou věrné přírodě. 
Zobrazené vzory jsou pouze výběrem, který neobsahuje všechny nuance v rámci designu. 
reprezentativní vzhled povrchové struktury a zakončení spojů prkna nabízejí vystavené 
velké vzorky. O další rady požádejte svého prodejce. 

*Tyto výrobky byly vyrobeny s využitím technologie a dílů třídy 32. Některé ze zkušebních metod 
eN 13329 nejsou plně aplikovatelné. Další informace na adrese: www.quick-step.com

TMAVÉ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY
COUNTRY U 1013*  >37

OPOTŘEBOVANá	DUBOVá	PRKNA
COUNTRY Uf 1160*

JANTAROVÉ	PLAňKY	Z	DIVOKÉHO	JAVORU
COUNTRY U 1015*  >36

LAKOVANÉ	PLAňKY	Z	DIVOKÉHO	JAVORU
COUNTRY U 1014* 

PŘÍRODNÍ	LAKOVANÉ	DUBOVÉ	PLAňKY
COUNTRY U 1012*  >35

DUBOVÉ	PLAňKY	V	KOLONIáLNÍM	STYLU
COUNTRY U 1030*  >38

PLAňKY	Z	DIVOKÉHO	JAVORU	V	KOLONIáLNÍM	STYLU
COUNTRY U 1031* 

DUBOVÉ	PLAňKY	V	KOLONIáLNÍM	STYLU	I COUNTRY U 1030

QS_B2C_2011_zone4.indd   39 13/12/10   18:52




